


RW

2324-02-PSA 3009 Aplikasi Komputer APLIKASI KOMPUTER KELAS A

LAYO - MARYADI DAN RESHI WAHYUNI
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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 16 Jan 2024 9AM - 10:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

2 Tue 23 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

3 Tue 30 Jan 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

4 Tue 6 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

5 Tue 13 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

6 Tue 20 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

7 Tue 27 Feb 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

8 Tue 5 Mar 2024 8AM - 9:40AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

196501021992031001; Dr. Ir.

Maryadi, M.Si.

9 Tue 19 Mar 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

10 Tue 26 Mar 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

6 Reshi Wahyuni, S.P., M.Si. 
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# Date Time Type Description Actions

11 Tue 2 Apr 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

12 Tue 9 Apr 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

13 Tue 16 Apr 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

14 Tue 23 Apr 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

15 Tue 30 Apr 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017

16 Tue 7 May 2024 8:30AM - 10AM
Group: 2324-02-PSA 3009-

L01 Aplikasi Komputer

Reshi Wahyuni, S.P.M.Si  NIP.

198005032023212017
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